MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

SECRETARIA DO INSTITUTO DE LINGUAGENS - UFMT

PORTARIA DE PESSOAL - IL - DIREÇÃO DO INSTITUTO-UFMT Nº 021, DE 26 DE JULHO
DE 2023.

A DIRETORA DO INSTITUTO DE LINGUAGENS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO
GROSSO, no exercício das atribuições que lhe foram delegadas através da Portaria Reitoria - UFMT Nº
006 DE 05 DE JANEIRO DE 2023, e,

CONSIDERANDO o processo nº 23108.057466/2023-89

RESOLVE

Art. 1º Designar os abaixo relacionados para a composição da Banca Examinadora
de seleção de bolsistas  bolsistas para atenderem a aulas de francês no Programa de Línguas do IL em
2023/2 , referente ao edital 059/2023 (doc. 6013934):

 Priscila Magosso Polizeli - CPF 217.xxx.xxx-85;
Ana Lúcia da Silva Brito - CPF 395.xxx.xxx-15;
Marta Maria Covezzi - SIAPE 1161xxx;

Art. 2º Esta portaria conta seus efeitos pelo período de 26/07/2023 até 11/08/2023.

REGISTRADA, PUBLICADA,

CUMPRA-SE.

Cuiabá - MT, 26 de julho de 2023.

CAROLINA AKIE OCHIAI SEIXAS LIMA
Diretora do Instituto de Linguagens

Documento assinado eletronicamente por CAROLINA AKIE OCHIAI SEIXAS LIMA , Docente da
Universidade Federal de Mato Grosso, em 26/07/2023, às 13:42, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

Portaria de Pessoal 021 Banca Seletivo Bolsistas Extensão (6024552)         SEI 23108.004543/2023-06 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 6024552 e o código CRC 2E18D6CD.

Referência: Processo nº 23108.004543/2023-06 SEI nº 6024552

Portaria de Pessoal 021 Banca Seletivo Bolsistas Extensão (6024552)         SEI 23108.004543/2023-06 / pg. 2

http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria de Pessoal 021 Banca Seletivo Bolsistas Extensão (6024552)